
Categoría: 45

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 MARTA GARCÍA RINCÓN CLE 44,42 58 70 128 216,18

2 RUTH FUENTEFRÍA  SÁNCHEZ GAL 44,38 57 61 118 199,44

3 LUCÍA GONZÁLEZ BORREGO AND 43,26 50 63 113 195,20

4 CARLA LEDESMA OLIVEIRA CLE 44,70 52 59 111 186,47

Categoría: 49

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 LORENA BENÍTEZ ROMERO CAT 48,78 61 70 131 205,03

2 JENNIFER TOCUYO MAYORGA GAL 48,80 49 57 106 165,85

Categoría: 55

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 ANDREA GARRIDO HUELVA CAT 53,42 62 76 138 201,76

2 VEGA GARCÍA PERNAS GAL 54,28 60 71 131 189,36

3 DANIELA DOMÍNGUEZ MEDINA CLE 54,00 59 70 129 187,15

Categoría: 59

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 PAULA LÓPEZ GÓMEZ CAN 58,14 66 84 150 206,86

2 XENIA CABALLERO VIDAL CAT 57,72 61 79 140 194,00

3 MELANIE CARRASCO SAÉZ CVA 57,90 58 75 133 183,92

4 MARTA GARCÍA FERNÁNDEZ AST 58,82 58 75 133 182,02

5 LAURA OSORIO IGUAL AST 56,76 59 72 131 183,58

6 DARIANA A. ARANCIBIA MURILLO GAL 56,80 57 73 130 182,09

7 LUCÍA FANDIÑO GÁLVEZ AND 58,08 54 68 122 168,36

FC LAURA GARCÍA RINCÓN CLE 57,76 65 80 145 200,83
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Categoría: 64

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 NEREA FÉRNANDEZ GARCÍA AST 63,80 77 97 174 226,32

2 ERIKA RUÍZ ESPINO CAN 63,44 68 85 153 199,68

3 KARLA SÁNCHEZ MOLINA CAT 63,26 70 81 151 197,41

4 LAURA PLAZA GONZÁLEZ AND 60,22 64 80 144 194,10

5 STHEPANI SOPHIE MARTÍN LÓPEZ CAN 62,10 60 73 133 175,85

6 ALAZNE GÓMEZ PEÑA EUS 62,36 56 75 131 172,76

Categoría: 71

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 LAURA JIMÉNEZ MARTÍNEZ CAT 70,28 68 78 146 179,79

2 CARLA GONZÁLEZ GARCÍA AST 69,66 63 82 145 179,41

3 AMY ABELLEIRA REY GAL 69,58 63 79 142 175,81

FC CARINA GABRIELA PATRU MAD 70,68 69 83 152 186,62

FC AYLA CAMILA CASTRO CORREA CLE 70,36 64 77 141 173,53

Categoría: 76

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 MERCÉ MENDOZA INTRIAGO CAT 71,92 70 81 151 183,71

Categoría: 81

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 KRISBEL ESCALANTE RODRÍGUEZ CAN 77,92 77 88 165 193,03

2 SOFÍA GUINEA PÉREZ CVA 80,68 - 84 - -

Categoría: 87

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 IRENE BLANCO TARELA GAL 86,18 95 110 205 229,70

2 SAMANDA ROJO CARRASCO AND 85,72 78 95 173 194,26
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CLASIFICACIÓN SINCLAIR FEMENINA

Federación



Puesto
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Euskadi 172,76 1

Madrileña - 1

Asturiana 771,32 4

Andaluza 751,91 4

Federación Total Nº. Lev.

Catalana

CLASIFICACIÓN FEDERACIONES FEMENINO

Castellano-Leonesa 589,80 3

Valenciana 183,91 2

Gallega 1142,25 6

1161,70 6

Canaria 775,41 4



Categoría: 55

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 DAVID LOPEZ ROLDAN CAT 54,66 85 96 181 282,28

Categoría: 61

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 JOSE DAVID PERALEZ GARCIA AND 59,96 105 130 235 342,50

2 ADRIAN JIMENEZ CANO MAD 60,46 94 115 209 302,85

3 RUBEN JIMENEZ CANO MAD 60,78 92 115 207 298,85

Categoría: 67

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 KILIAN GALLART LECHON CAT 66,04 120 146 266 363,39

2 BIEL MARTIN FORNER CAT 66,32 110 125 235 320,18

3 JUAN ALBERTO RODRIGUEZ MARTEL CAN 66,42 100 121 221 300,82

4 JOSE MARIA PINZON ARANA AND 61,56 100 120 220 314,84

5 JAIME FERNANDEZ INFANTE GAL 66,22 97 117 214 291,85

6 DANIEL ELBAZ GAGO AND 65,68 88 112 200 274,19

7 PABLO MARTINEZ RAMON AST 64,68 87 106 193 267,23

Categoría: 73

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 ISMAIL JAMALI BOULAAYOUN MEL 72,72 125 156 281 362,08

2 MOUNTASSER BAGHDADI BAGHDADI CAT 72,12 130 150 280 362,52

3 NASSER BAGHDADI BAGHDADI CAT 72,00 116 140 256 331,77

4 PABLO NUÑO ARTIME AST 72,52 115 130 245 316,19

5 ALBERTO RODRIGUEZ RIVAS GAL 72,56 102 125 227 292,87

6 ALEJANDRO MARTINEZ ORTIZ CLM 71,98 105 121 226 292,94

7 FRANCISCO JOSE MAYA GUERRERO CVA 72,48 95 122 217 280,15

8 ARNAU SANFELIX FURIO CVA 72,68 96 116 212 273,26

9 SERGIO PADRON MOLINA CAN 72,72 90 118 208 268,02

10 ANGEL MANSILLA MUÑOZ CLE 71,98 - 114 - -

FC CARLOS PELLICER ESCUDERO CVA 67,24 89 114 203 274,18

COMPETICIÓN MASCULINA

Federación Española de Halterofilia
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Categoría: 81

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 SERGIO FERNANDEZ VELASCO CLE 80,32 125 146 271 330,85

2 ERICK CHASCO GUEVARA NAV 76,28 115 150 265 332,45

3 JULEN TEJERO MARTINEZ ARA 80,22 118 138 256 312,73

4 MANUEL JESUS ZURERA MARTINEZ AND 80,70 115 130 245 298,39

5 JORGE LEOCADO ACOSTA TORRES CAN 79,82 105 131 236 289,04

6 DANIEL CAMPOS MARCOS AND 79,24 91 122 213 261,86

Categoría: 89

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 BRUNO SOTO FERNANDEZ EUS 86,84 115 149 264 310,33

2 ALVARO JIMENEZ CANO EUS 88,40 115 148 263 306,66

3 NAYDEN TANEV  YORDANOV CVA 86,56 111 140 251 295,48

4 TOMAS OLIVER TENORIO CVA 88,20 105 141 246 287,13

5 JUAN BAUTISTA CREIX MERIDA CVA 85,50 105 137 242 286,53

FC EMILIO ALEXANDER CHAVEZ DUQUE AST 84,76 115 132 247 293,65

Categoría: 96

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 RAUL USON CASTRO ARA 95,96 130 167 297 334,54

2 JORGE RAMON GARCIA CVA 94,36 104 136 240 272,16

Categoría: >109

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair

1 MIGUEL ENRIQUE TERAN TORRES CAN 117,36 140 180 320 337,38
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SERGIO PADRON MOLINA CAN 268,02

ANGEL MANSILLA MUÑOZ CLE 0,00

PABLO MARTINEZ RAMON AST 267,23

DANIEL CAMPOS MARCOS AND 261,86

ARNAU SANFELIX FURIO CVA 273,26

JORGE RAMON GARCIA CVA 272,16

DANIEL ELBAZ GAGO AND 274,19

CARLOS PELLICER ESCUDERO CVA 274,18

DAVID LOPEZ ROLDAN CAT 282,28

FRANCISCO JOSE MAYA GUERRERO CVA 280,15

TOMAS OLIVER TENORIO CVA 287,13

JUAN BAUTISTA CREIX MERIDA CVA 286,53

JAIME FERNANDEZ INFANTE GAL 291,85

JORGE LEOCADO ACOSTA TORRES CAN 289,04

ALEJANDRO MARTINEZ ORTIZ CLM 292,94

ALBERTO RODRIGUEZ RIVAS GAL 292,87

NAYDEN TANEV  YORDANOV CVA 295,48

EMILIO ALEXANDER CHAVEZ DUQUE AST 293,65

RUBEN JIMENEZ CANO MAD 298,85

MANUEL JESUS ZURERA MARTINEZ AND 298,39

ADRIAN JIMENEZ CANO MAD 302,85

JUAN ALBERTO RODRIGUEZ MARTEL CAN 300,82

BRUNO SOTO FERNANDEZ EUS 310,33

ALVARO JIMENEZ CANO EUS 306,66

JOSE MARIA PINZON ARANA AND 314,84

JULEN TEJERO MARTINEZ ARA 312,73

BIEL MARTIN FORNER CAT 320,18

PABLO NUÑO ARTIME AST 316,19

NASSER BAGHDADI BAGHDADI CAT 331,77

SERGIO FERNANDEZ VELASCO CLE 330,85

RAUL USON CASTRO ARA 334,54

ERICK CHASCO GUEVARA NAV 332,45

JOSE DAVID PERALEZ GARCIA AND 342,50

MIGUEL ENRIQUE TERAN TORRES CAN 337,38

MOUNTASSER BAGHDADI BAGHDADI CAT 362,52

ISMAIL JAMALI BOULAAYOUN MEL 362,08

Nombre Federación Sinclair

KILIAN GALLART LECHON CAT 363,39

CLASIFICACIÓN SINCLAIR MASCULINA
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Navarra 332,44 1

Castellano-Leonesa 330,84 2

Asturiana 583,42 3

Melillense 362,07 1

Madrileña 601,69 2

Gallega 584,71 2

Aragonesa 647,27 2

Euskadi 616,99 2

Andaluza 1491,77 5

Canaria 1195,25 4

CLASIFICACIÓN FEDERACIONES MASCULINO

Catalana 1660,14 5

Federación Total Nº. Lev.

Valenciana 1987,64 6


